
       NALÉHAVÉ BEZPEČNOSTNÍ 
                       UPOZORNĚNÍ PRO TERÉN 

FSN ASP08/2013  Strana 1 / 1  

URČENO PRO Oddělení centrální sterilizace 

TYP OPATŘENÍ Dobrovolné BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ PRO TERÉN 

REF. Č. / DATUM ASP08/2013 / říjen 2013 
 
VÝROBEK 

Boostery a adaptéry STERRAD® Boosters a Adaptors, 
kódy výrobků 15400, 15401, 15402, 15403 a 15407  

 
ODŮVODNĚNÍ  

Prostřednictvím tohoto sdělení bychom vás chtěli informovat o zavedení nového 
ověřovacího nástroje, který byste měli používat u svých boosterů a adaptérů 
STERRAD® Booster a STERRAD® Adaptor. Tímto novým nástrojem je kontrolní 
seznam (v příloze), který byste si měli vytisknout a používat ho pro ověření 
správného použití boosteru/adaptéru STERRAD® Booster/Adaptor před 
sterilizačním cyklem STERRAD® a po něm. (Poznámka: Tento kontrolní seznam 
by se neměl vkládat dovnitř systému STERRAD® ani do jakéhokoli typu 
sterilizačního obalu) 
 

OPATŘENÍ Jaké opatření se vyžaduje? 
 

• Tímto novým nástrojem je kontrolní seznam (v příloze), který byste si 
měli vytisknout a používat ho pro ověření správného použití 
boosteru/adaptéru STERRAD® Booster/Adaptor před sterilizačním 
cyklem STERRAD® a po něm. 

ROZESLÁNÍ 
INFORMACÍ 

Kopii tohoto dopisu si uchovejte spolu s návodem k použití (IFU) pro váš 
STERRAD® Booster, dokud vám při vaší příští objednávce výrobku 
STERRAD® Booster nebude zaslán aktualizovaný návod k použití (IFU, Rev 
104421-02).  
 

KONTAKTNÍ 
ÚDAJE 

 
V případě dalších dotazů týkajících se tohoto opatření se můžete obrátit 
na svého obchodního zástupce nebo kontaktovat pobočku Johnson & Johnson, 
s.r.o., Karla Engliše 3201/6, 150 00 Praha 5, Zákaznický servis, Dana 
Nekvapilová, tel: (+420) 227012352, fax: (+420) 227012249, 
email: dnekvapi@its.jnj.com  
 
Omlouváme se za veškeré nepříjemnosti, které vám toto opatření způsobí, a 
ujišťujeme vás, že vynaložíme maximální úsilí, abychom vám tento proces co 
nejvíce usnadnili. 
 

POTVRZENÍ Toto opatření bylo oznámeno příslušným regulačním úřadům. 
 

 

mailto:dnekvapi@its.jnj.com

	VÝROBEK
	KONTAKTNÍ ÚDAJE

